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حزب الله: سید حسن نصرالله به شهدای بزرگ و جاویدالاثر خود پیوست

حزبالله لبنان با صدور بیانیهای شهادت «سید حسن نصرالله»، دبیرکل این جنبش در حمله تروریستی رژیم

صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت را تایید کرد.

حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای شهادت «سید حسن نصرالله»، دبیرکل این جنبش در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به
ضاحیه جنوبی بیروت را تایید کرد.

به گزارش ایسنا، حزب الله لبنان امروز (شنبه) در بیانیه ای تایید کرد که سید حسن نصرالله، دبیرکل این جنبش در حمله
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسیده است.

ارتش رژیم صهیونیستی عصر روز جمعه منطقه ای مسکونی در ضاحیه جنوبی بیروت را هدف قرار داد. این حمله علاوه بر شهادت
و زخمی شدن ده ها لبنانی، ویرانی گسترده ای بر جای گذاشت.

حملات تجاوزکارانه اشغالگران به بیروت همچنین در طول شب گذشته ادامه یافت و چند منطقه دیگر در ضاحیه جنوبی این شهر
هدف قرار گرفت.

در بیانیه حزب الله لبنان آمده است: سرور مقاومت، بنده صالح، به عنوان شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، دلاور، مؤمنی حکیم،
بصیر و مؤمن به قافله جاویدان شهدا پیوسته است.

حزب الله اعلام کرد: جناب سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به شهدای بزرگی پیوست که حدود ۳۰ سال آن ها را به
سمت پیروزی رهبری کرد. وی در سال ۱۹۹۲ جانشین سید الشهدای مقاومت شد و مقاومت را در آزادسازی سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶

و سایر نبردهای افتخار تا نبرد حمایت و قهرمانی در پشتیبانی از فلسطین، غزه و ملت مظلوم فلسطین رهبری کرد.

حزب الله در ادامه این شهادت را به حضرت صاحب الزمان (عج) و مقام معظم رهبری دام ظله و تمامی مجاهدان مقاومت تسلیت
و تبریک گفت.

در ادامه این بیانیه تاکید شد: رهبری حزب الله با مقدس ترین و گرانقدرترین شهید در سفر فداکاری عهد می بندد که به جهاد
خود در مقابله با دشمن، حمایت از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان استوار و شریف آن ادامه خواهد داد.

در این بیانیه همچنین خطاب به مجاهدان مقاومت آمده است: رهبر ما همچنان با فکر، اندیشه و راه و روششان در میان ما
هستند و شما متعهد به وفاداری و تعهد به مقاومت و فداکاری تا پیروزی هستید.

سید حسن نصرالله در ۳۱ اوت ۱۹۶۰ میلادی در محله فقیرنشین «کرنتینا» در شرق بیروت به دنیا آمد. او سومین دبیرکل حزب
الله لبنان و از بنیانگذاران آن در سال ۱۹۸۲ میلادی بود.

سید حسن نصرالله، پس از شهادت سید عباس موسوی در ۱۶ فوریه ۱۹۹۲، با اجماع اعضای حزب الله لبنان به عنوان دبیرکل آن
حزب انتخاب شد. وی هنگام پذیرش دبیرکلی حزب الله ۳۲ سال داشت.

انجام عملیات های متعدد، در سال ۲۰۰۰ رژیم از  توانست پس  تبدیل شد و  الله در دوران وی به قدرتی منطقه ای  حزب 
صهیونیستی را وادار به عقب نشینی از لبنان و آزاد کردن اسرای لبنانی کند.

دبیرکل حزب الله لبنان در سال های مسئولیتش چندین بار از جمله در سالهای ۲۰۰۴، ۲۰۰۶ و ۲۰۱۱ مورد تهدید تروریستی واقع
شده بود.
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